



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kærvej Ejendomsinvest ApS

Birkebo 3, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 24 21 29 47

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023.

Helle E. Christoffersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kærvej Ejendomsinvest ApS Birkebo 3 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 24 21 29 47
	Stiftet: 23. august 1999
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Helle E. Christoffersen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	JRC Holding A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udvikling af edb-ydelser samt hermed beslægtet virksomhed, herunder køb og salg af fast ejendom samt entreprisforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 789 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -358 t.kr. mod -483 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende men som forventet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste	788.584	8.209
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	500.000
1 Personaleomkostninger	-871.223	-767.175
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.749	-31.457
Driftsresultat	-128.388	-290.423
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.809	7.944
2 Øvrige finansielle omkostninger	-248.662	-200.150
Resultat før skat	-365.241	-482.629
Skat af årets resultat	7.328	0
Årets resultat	-357.913	-482.629
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-357.913	-482.629
Disponeret i alt	-357.913	-482.629



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.000	70.749
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>70.749</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>70.749</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	323.193	380.984
Andre tilgodehavender	956.393	910.682
Periodeafgrænsningsposter	19.279	26.927
Tilgodehavender i alt	<u>1.298.865</u>	<u>1.318.593</u>
Likvide beholdninger	<u>6.738.127</u>	<u>6.837.447</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.036.992</u>	<u>8.156.040</u>
Aktiver i alt	<u>8.061.992</u>	<u>8.226.789</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-216.518	141.395
Egenkapital i alt	283.482	641.395
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	30.001
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	30.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.000	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.167.287	3.065.582
Anden gæld	4.559.223	4.439.811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.778.510	7.555.393
Gældsforpligtelser i alt	7.778.510	7.585.394
Passiver i alt	8.061.992	8.226.789

3 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	624.024	1.124.024
Årets overførte overskud eller underskud	0	-482.629	-482.629
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	141.395	641.395
Årets overførte overskud eller underskud	0	-357.913	-357.913
	500.000	-216.518	283.482



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	846.031	745.218
Andre omkostninger til social sikring	25.192	21.957
	<u>871.223</u>	<u>767.175</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	109.033	66.169
Andre finansielle omkostninger	139.629	133.981
	<u>248.662</u>	<u>200.150</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JRC Invest ApS, CVR-nr. 73737214, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


